.ملليمتر ) أربعة وعشرون(مم ٢٤ :القطر 
  ) .ثمانية جرام( جرام ٨ :الوزن 

بالزيـادة )  فـى الألـف    اثنـان  (٪٠,٢والفرق المسموح به فـى وزن القطعـة         
  .أو النقص 

.قطعة ) ١٢( :العدد 
   :ات جنيهمسة فئة الخ-٢

:)٨٧٥ (٢١ عيار ذهبالتركيب الكيميائى 
  .من الجرام ذهب ) ثمانمائة وخمسة وسبعون فى الألف (٠,٨٧٥
  .من الجرام فضة ) مائة فى الألف (٠,١٠٠
  .من الجرام نحاس ) خمسة وعشرون فى الألف (٠,٠٢٥

بالزيـادة ) اثنان فـى الألـف     (٪٠,٢والفرق المسموح به فى التركيب الكيميائى       
  .قص أو الن

.ملليمتر ) ثلاثة وثلاثون(مم ٣٣ :القطر 
  ) .ا جرامستة وعشرون (ا جرام٢٦ :الوزن

[...]

) .أربعون جراما (ا جرام٤٠ :الوزن 

بالزيـادة ) اثنـان فـى الألـف      (٪٠,٢والفرق المسموح به فـى وزن القطعـة         
  .أو النقص 

.قطعة ) ١٢( :العدد 
 جنيهمسة وعشرون فئة الخ-٤

ً
   :ا

:)٨٧٥ (٢١ عيار ذهبالتركيب الكيميائى 
  .من الجرام ذهب ) ثمانمائة وخمسة وسبعون فى الألف (٠,٨٧٥
  .من الجرام فضة ) لفمائة فى الأ (٠,١٠٠
  .من الجرام نحاس ) خمسة وعشرون فى الألف (٠,٠٢٥

بالزيـادة ) اثنان فـى الألـف     (٪٠,٢والفرق المسموح به فى التركيب الكيميائى       
  .أو النقص 

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

٧

.ملليمتر ) سبعة وثلاثون(مم ٣٧ :القطر